重庆市永川区新冠肺炎

疫情防控工作指挥部
	文件

永肺炎指挥部〔2022〕5号

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部

关于我区1例新冠肺炎确诊病例和2例无症状感染者主要活动轨迹的通告

3月15日，重庆市公布我区1例新冠肺炎确诊病例（轻型）和2例无症状感染者。现将主要活动轨迹公布如下：
一、病例2（市外来永人员）
3月3日

00:00-15:30，在城市铭人小区；

15:30-15:40，在华川超市（城市铭人店）；

15:40-18:20，在城市铭人小区；

18:20-18:30，在协信星光广场；
18:30-19:20，在城市铭人小区；
19:20-19:40，在渝西风情街；

19:40-20:40，在桂山公园；

20:40-21:40，在永川万达广场附近；

21:40-22:30，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）、华川超市（城市铭人店）；

22:30-次日00:20，自驾至重庆江北国际机场。
3月4日

00:20-00:40，在重庆江北国际机场GTC大楼；
00:40-02:07，自驾至城市铭人小区；

02:07-11:39，在城市铭人小区；

11:39-12:20，自驾至华茂重百商场；

12:20-14:20，自驾至沙坪坝区西永大道微电园；

14:20-15:40，自驾至沙坪坝区西永公租房一期；

15:40-16:00，在沙坪坝区郭沫若旧居；

16:00-16:20，在沙坪坝区陈家桥街道龙湖仟百汇；

16:20-16:40，在沙坪坝区大学城南路附近；

16:40-17:50，自驾至城市铭人小区；

17:50-19:00，在城市铭人小区；

19:00-20:30，自驾至沙坪坝区熙街商业街；

20:30-22:30，在沙坪坝区熙街商业街；

22:30-00:05，自驾至城市铭人小区。

3月5日

00:05-02:37，在城市铭人小区；
02:37-02:56，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）；
02:56-17:50，在城市铭人小区；

17:50-21:02，在永川万达广场、鼎粤烟酒茶店；
21:02-21:35，在尚客庭院民间菜餐馆；
21:35-21:57，在华川超市（城市铭人店）；
21:57-次日03:30，在城市铭人小区。
3月6日

03:30-03:33，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）；
03:33-16:43，在城市铭人小区；

16:43-16:56，在中山路街道红河中路233号；

16:56-19:56，在红河大道319号附近；

19:56-20:21，在新世纪百货（金科店）；

20:21-24:00，在城市铭人小区。
3月7日

00:00-10:39，在城市铭人小区；
10:39-12:30，驾车至长寿区晏家街道；

12:30-14:00，在长寿区桃源西四路3号附30；

14:00-15:40，驾车至长寿区渡舟街道，未下车；

15:40-17:50，在长寿区张润明诊所；

17:50-19:30，乘坐网约车（渝AL7Q72）从长寿区金科世纪城至城市铭人小区；

19:30-00:00，在城市铭人小区。
3月8日

00:00-17:57，在城市铭人小区；
17:57-20:20，在康少维诊所；

20:20-20:52，在来自春天的小面餐馆；

20:52-20:58，在中国体育彩票兴龙湖东路店；

20:58-22:37，在城市铭人小区；

22:37-22:52，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）；

22:52-00:00，在城市铭人小区。

3月9日

00:00-16:45，在城市铭人小区；

16:45-18:46，在康少维诊所；

18:46-19:43，在中国体育彩票兴龙湖东路店；

19:43-19:52，在城市铭人小区；

19:52-21:02，在协信永辉超市；

21:02-21:38，乘坐出租车（渝C108B8）至城市铭人小区；

21:38-21:42，在华川超市（城市铭人店）；

21:42-23:30，在城市铭人小区；

23:30-23:42，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）；

23:42-00:00，在城市铭人小区。

3月10日

00:00-18:22，在城市铭人小区；
18:22-19:37，在永川商贸城、银兆电子城；

19:37-20:21，在城市铭人小区；

20:21-20:24，在华川超市（城市铭人店）；

20:24-00:00，在城市铭人小区。
3月11日

00:00-16:01，在城市铭人小区；

16:01-18:45，在银兆电子城戴尔电脑专卖店；
18:45-19:01，乘坐出租车（渝C179B9）至城市铭人小区；

19:01-24:00，在城市铭人小区。

3月12日

00:00-00:50，在SPACE FEAT电竞派对酒吧，后乘坐出租车（渝AT3591）离开；

00:50-23:38，在香缇时光B区、城市铭人小区；

23:38-24:00，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）。

3月13日

00:00-00:21，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）；

00:21-18:03，在城市铭人小区；

18:03-18:04，在华川超市（城市铭人店）；

18:04-18:11，乘坐网约车（渝AD46369）离开。

3月14日

00:00-12:11，在城市铭人小区；
12:11-12:58，乘坐网约车（渝AN132V）至永川区人民医院进行核酸采样；
12:58-16:54，在勒家老火锅店、华创步行街；
16:54-17:03，乘坐出租车（渝AT2469）至城市铭人小区；

17:03-24:00，在城市铭人小区。

3月15日

00:00，闭环转运至定点救治医院。
二、无症状感染者1（市外来永人员）

3月10日

00:00-18:22，在城市铭人小区；

18:22-19:37，在永川商贸城、银兆电子城；

19:37-20:21，在城市铭人小区；

20:21-20:24，在华川超市（城市铭人店）；

20:24-00:00，在城市铭人小区。
3月11日

00:00-16:01，在城市铭人小区；

16:01-18:45，在银兆电子城戴尔电脑专卖店；

18:45-19:01，乘出租车（渝C179B9）至城市铭人小区；

19:01-23:08，在城市铭人小区；

23:08-23:17，乘坐网约车（渝AQ11B1）至SPACE FEAT电竞派对酒吧；

23:17-次日00:50，在SPACE FEAT电竞派对酒吧。

3月12日

00:50-01:05，乘坐出租车（渝AT3591）至谊品生鲜超市（兴龙湖店）；

01:05-23:56，在城市铭人小区；

23:56-次日00:21，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）。

3月13日

00:21-22:45，在城市铭人小区；

22:45-24:00，在永川维也纳酒店（永川高铁站店）。

3月14日

00:00-12:11，在永川维也纳酒店（永川高铁站店）；

12:11-12:58，乘坐网约车（渝AN132V）至永川区人民医院进行核酸采样；

12:58-17:00，在勒家老火锅店、华创步行街；
17：00-24:00，在城市铭人小区。

3月15日

00:00，闭环转运至定点救治医院。

三、无症状感染者2（市外来永人员）
3月10日

00:00-18:22，在城市铭人小区；

18:22-19:37，在永川商贸城；

19:37-00:00，乘坐网约车（渝A5PQ00）至城市铭人小区后未外出。

3月11日

00:00-23:08，在城市铭人小区；

23:08-23:17，乘坐网约车（渝AQ11B1）至SPACE FEAT电竞派对酒吧；

23:17-次日00:50，在SPACE FEAT电竞派对酒吧。

3月12日

00:50-01:05，在谊品生鲜超市（兴龙湖店）；

01:05-24:00，在城市铭人小区。

3月13日

在城市铭人小区。

3月14日

在城市铭人小区。

3月15日

00:00，闭环转运至集中隔离点，后转运至定点救治医院。
请广大市民对照以上活动轨迹，加强自查。若有轨迹交叉或时空交集，请主动与社区（村）报备，并按有关疫情防控要求落实相应防控措施。

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部

2022年3月17日

（此件公开发布）

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控工作指挥部                    2022年3月17日印发
- 2 -
- 1 -